
23 - 26 NİSAN 2026 / 3 Gece - 4 Gün

LOİRE VADİSİ’NİN ZAMANSIZ ZARAFETİ

Loire Nehri’nin kıyısında uzanan büyüleyici vadide, Fransız
Rönesansı’nın ihtişamına adım atmaya davetlisiniz. Her biri ayrı bir
hikâye anlatan şatolar arasında, zamanın zarafetle yavaşladığı bu

topraklarda, tarihin en görkemli dönemlerinden birini yeniden
yaşayacaksınız.

Chambord’un ihtişamı, Chenonceau’nun romantizmi, Amboise’ın
kraliyet mirası ve Villandry’nin simetrik bahçeleri eşliğinde, sanatın,

mimarinin ve doğanın kusursuz uyumuna tanık olacaksınız. 

Loire Vadisi, yalnızca bir seyahat değil; taşlara işlenmiş bir şiir, 
geçmişle bugünün zarif dansıdır.

Gün batımında nehir kıyısında yankılanan hafif bir melodi gibi, bu
yolculukta her şato bir hikâye, her manzara bir tablo olacak. Fransa’nın

kalbinde, zarafetin yeniden doğduğu bir masala davetlisiniz.

Serda Büyükkoyuncu eşliğinde 



İstanbul Havaalanı Türk Hava Yolları kontuarında sabah 04:00’de buluşma. Bilet, bagaj ve
pasaport işlemlerini takiben Türk Hava Yolları’nın TK 1821 sefer sayılı uçuşu ile saat 07:10’da
Paris’e hareket ve yerel saat ile 09:55’de varış. Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından,
Fransa’nın en büyüleyici bölgelerinden biri olan Loire Vadisine doğru yola çıkıyoruz. UNESCO
Dünya Mirası olan bu vadi, kraliyet şatoları, bağlar, yemyeşil ormanlar ve masalsı köyleriyle
Fransa’nın tarihini adeta canlı tutan bir bölge. Öğle yemeğimizi için yolumuz sırasında
alacağız. Loire vadisine varışımızı takiben otelimize gidecek ve ve odalarımıza yerleşecek ve
ardından keşfe başlayacağız. Bugün Loire Vadisi’nin en görkemli yapılarından biri olan
Château de Chambord gezimiz olacak. Leonardo da Vinci’nin izlerini taşıyan mimarisi, çift
sarmal merdiveni ve geniş ormanlarla çevrili muhteşem arazisiyle Chambord, Fransız
Rönesansı’nın en etkileyici sembollerinden biridir. Gezimizin ardından otelimize dönüyoruz.
Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

1.Gün / 23 NİSAN 2026, PERŞEMBE / İSTANBUL - PARİS - CHAMBORD

2. Gün / 24 NİSAN 2026, CUMA / VILLANDRY - CHENONCEAU - AMBOISE

Sabah kahvaltımızın ardından Loire Vadisi’nin en ünlü bahçe kompleksine sahip Château de
Villandry’yi ziyaret ediyoruz. Ardından Chenonceau’ye geçiyoruz. Burayı keşfettikten sonra
öğle yemeğimiz için serbest zamanımız olacak. Öğle yemeğinin ardından Loire Vadisi’nin en
karakteristik kasabalarından Amboise’a geçiyoruz. Dar taş sokakları, şirin butik dükkânları,
yerel şarap evleri ve nehir kenarındaki huzurlu atmosferiyle Amboise’da ilk önce Château
d’Amboise’ı ziyaret ediyoruz. Fransız krallarının bir dönem ikamet ettiği bu görkemli şato, aynı
zamanda Leonardo da Vinci’nin mezarının bulunduğu Saint-Hubert Şapeli’ne de ev sahipliği
yapar. Şatonun terasından Loire Vadisi’nin manzarası sizi büyüleyecek. Ziyaret sonrasında
serbest zaman için vaktimiz olacak. Akşam yemeğimizin ardından Chambord’a dönüş.
Geceleme otelimizde.

Sabah kahvaltısından sonra avcılık geleneği ve zarif dekorasyonuyla tanınan Château de
Cheverny ziyaretiyle güne başlıyoruz. Loire Vadisi’nin en iyi korunmuş aristokrat
malikânelerinden biri olan Cheverny, asaletin ve inceliğin simgesidir. Aynı zamanda ünlü
Tintin çizgi romanında yer alan “Marlinspike Hall” malikanesine de ilham kaynağı olmuştur.  
Ardından tarihi dokusuyla büyüleyen Blois şehrine geçiyoruz. Kral I. Françoisve IV. Henri’nin
ikamet ettiği Château de Blois, Gotik, Rönesans ve Klasik mimari üslupların tek yapıda
buluştuğu, adeta taşlara işlenmiş bir tarih kitabı gibidir. Blois şehrinde öğle yemeği için
verilecek serbest zamanda Blois’ın hareketli sokaklarını keşfedebilir, Loire kıyısındaki
kafelerde dinlenebilirsiniz. Akşam yemeğimizin ardından geceleme otelimizde.

3. Gün / 25 NİSAN 2026, CUMARTESİ / CHEVERNY - BLOIS

Chateau de Chambord Gezisi

Villandry, Chenonceau & Amboise Gezisi

Cheverny Şatosu ve Blois Gezisi



Ücretler 
İki Kişilik Odada Kişi başı: 3790 Euro
Tek Kişilik Oda Farkı:  1290 Euro

Dahil Olan Hizmetler: 
Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile ekonomi sınıfı uçak bileti
Loire bölgesinde 1 .sınıf Le Relais Chamborg Hotel’de 3 gece oda+kahvaltı konaklama
Serda Büyükkoyuncu eşliğinde danışmanlık hizmetleri
Profesyonel yerel rehberlik hizmetleri
Programda belirtilen 1 öğle ve 3 akşam yemeği 
Programda belirtilen şatolara tüm giriş ücretleri
Gezi boyunca turlarda kullanmak üzere özel kulaklıklar
Tam kapsamlı iptal, kaza ve sağlık sigortası
Gezinin Elli Tonu (Rena Travel) Danışmanlık Hizmeti

Dahil Olmayan Hizmetler: 
Programda belirtilmeyen öğle yemekleri
Öğle ve akşam yemeklerinde alınan içecekler
Yurtdışı çıkış harcı

Otel Detayı
Hotel Le Relais de Chambord
Otelimiz Château de Chambord şatosunun hemen karşısındaki Cosson Nehri
kıyısında yer alıyor ve ünlü Fransız mimar Jean‑Michel Wilmotte tarafından
yeniden tasarlanmıştır. 19. yüzyılda Eski bir posta istasyonunun dönüştürülmüş
hali olan otelin İç tasarımı çağdaş, minimalist çizgilere sahip; avizeler ve antler
motifleri gibi doğa referanslarını barındırıyor. 

Uçuş Detayları 
23 Nisan 2026      İstanbul – Paris      TK 1821       07:10 (Kalkış)    09:55 (Varış)
26 Nisan 2026      Paris – İstanbul      TK 1834      17:55 (Kalkış)     22:30 (Varış)

Sabah kahvaltısının ardından otelden check-out işlemlerimizi gerçekleştiriyor ve Jeanne
d’Arc’ın şehri olarak bilinen Orléans’a doğru yola çıkıyoruz. Loire Nehri kıyısında yer alan bu
romantik şehir, görkemli Saint-Croix Katedrali, zarif meydanları ve tarihi sokaklarıyla vadinin
kültürel dokusunu yansıtır. Şehir turumuz ve ardından kısa bir serbest zamanın ardından
dönüş için havalimanına gidiyoruz. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava
Yolları’nın TK 1834 sefer sayılı uçuşu ile İstanbul’a saat 17:55’de hareket ve yerel saat ile
22:30’da varış. HOŞ GELDİNİZ…

4. Gün / 26 NİSAN 2026, PAZAR / ORLEANS - PARİS - İSTANBUL

Orleans Gezisi


